
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26.01.2022 №  3 -НПА

г. Кировград

Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Запись на обучение по дополнительной образовательной 

программе»

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
постановления Правительства РФ от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении 
административных регламентов предоставления государственных услуг», 
распоряжения Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-р «Об 
утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных 
услуг, предоставляемых органами исполнительной власти субъектов Российской 
Федерации и органами местного самоуправления в электронном виде, а также услуг, 
предоставляемых в электронном виде учреждениями субъектов Российской 
Федерации и муниципальными учреждениями», распоряжения Правительства 
Свердловской области от 22.07.2013 № 1021-РП «Об организации перевода 
государственных и муниципальных услуг в электронный вид», постановления 
администрации Кировградского городского округа от 13.11.2018 № 1255 «О 
разработке и утверждении административных регламентов предоставления 
государственных услуг», постановления администрации Кировградского городского 
округа 17.08.2021 № 561 «Об утверждении сводного перечня муниципальных услуг 
(функций), предоставляемых администрацией Кировградского городского округа и 
муниципальными учреждениям» (в редакции от 05.10.2021 № 693), руководствуясь 
Уставом Кировградского городского округа, администрация Кировградского 
городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной 
услуги «Запись на обучение по дополнительной образовательной программе»

2. Признать утратившим силу постановление администрации 
Кировградского городского округа от 23.11.2021г № 48-НПА «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием в 



муниципальные образовательные организации Кировградского городского округа, 
реализующие дополнительные общеобразовательные программы, а также программы 
спортивной подготовки».

3. Разместить настоящее постановление на официальных сайтах 
администрации Кировградского городского округа, МКУ «Управление образования 
КГО», в официальном печатном издании «Муниципальный вестник Кировградского 
городского округа»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника МКУ «Управление образования КГО» Ломаеву И. Н.

Глава
Кировградского городского округа

                      
                       

А.А. Оськин



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-01-20T13:45:03+0500




